江苏开放大学  “江苏老年教育网”硬件服务器  采购需求询价/报价单

报价单位（盖章）：           项目编号： 2022-ZB-HW008                            报价日期：
	序号
	货物名称或服务项目
	货物品牌型号、参数或者服务内容及标准
	数量
	单位
	小计
	质保期
	供货期
	备注

	1
	H3C  B16000
刀片服务器
	H3C UniServer B5700 G3 2路半宽刀片服务器
H3C UniServer B16000 5218(2.3GHz/16核/22MB/125W) CPU模块(Rear)(FIO)
H3C UniServer B16000 5218(2.3GHz/16核/22MB/125W) CPU模块(Front)(FIO)
8*32GB 2Rx4 DDR4-3200 CAS-22-22-22 RDIMM内存模块(CTO&BTO)
2*600GB 12G SAS 10K 2.5in EP 512n HDD通用硬盘模块(FIO)
B16000 PMC G3超级电容模块(FIO)
B16000 4-Port 12Gb SAS RAID卡(带2GB缓存,PMC)(FIO)
B16000 4端口10G 融合Mezz卡-521i(FIO)
H3C服务器首次基础安装服务
	4
	台
	4台
	3年
	3年
	

	2
	H3C服务器配件
	2端口万兆光接口网卡(SFP+)-530F-B2
2个SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)
2*1.92TB 6G SATA 2.5in RI PM893 SSD通用硬盘模块(CTO&BTO)
4*32GB 2Rx4 DDR4-2933P-R内存模块
	1
	套
	1套
	3年
	3年
	

	3
	HPE DL380 Gen10 Plus 机架式服务器
	HPE DL380 Gen10 Plus 机架式服务器
2*Intel Xeon 6326(2.9GHz/16核/24MB/185W)处理器
16*32GB 2Rx4 3200MHz 内存
2*480G SATA SSD硬盘
2*3.2T NVMe U.3 SSD硬盘（读写混合型，DWPD≥3）
4*2.4T 10K SAS硬盘
1*HPE MR416i-a阵列卡（4GB缓存），含电池保护模块
1*四端口千兆网卡
1*双端口万兆网卡
2*10G SFP+多模光模块
2*800W白金电源模块
	1
	台
	1台
	3年
	3年
	

	
合计金额
	
大写：                                       ，小写：
	


注：1、报价材料需含：报价企业简介及资格证明文件（复印件）、质量及售后服务承诺，请注明产品的到货日期以及免费质保期。
2、预算金额：
3、付款方式：设备调试验收合格后付合同款的95%，验收合格1年后付5%。
4、报价单位联系人及电话：
重要提醒：为积极响应南京市疫情防控的总体部署及要求，尽量减少人员聚集，疫情防控期间我校将按照“不见面开标”的原则组织开标，具体有关事项通知如下：一、各投标人按照询价文件载明的投标文件递交地点，将报价文件邮寄至指定地点：南京市鼓楼区江东北路399号，联系人：吕老师，联系方式：15251899681。请投标人合理预留投递运输时间，投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任自负。二、投标人授权代表以腾讯会议方式参与线上开标活动，请于2022年6月7日下午15:00准时加入腾讯会议，会议号为：417-569-875。如未按时参与线上开标，则视为认可开标结果。
                                                                       江苏开放大学
[bookmark: _GoBack]                                                                       日  期：
                                                     
